
 

 

FETÖ’cü albaydan orantısız tornistan: Dangalak
15 Temmuz ihanetinde rol alan üniformalı teröristler sorguda birbirinden komik ifadeler15 Temmuz ihanetinde rol alan üniformalı teröristler sorguda birbirinden komik ifadeler
kullanıyor. Kanlı isyandan bir gün önce Kosova’dan gelip kalkışma gecesi TRT’yi basan Albaykullanıyor. Kanlı isyandan bir gün önce Kosova’dan gelip kalkışma gecesi TRT’yi basan Albay
Tanju Poshor, binaya IŞİD’ci aramaya gittiğini ve darbeden de ancak korsan bildiriyi okuyuncaTanju Poshor, binaya IŞİD’ci aramaya gittiğini ve darbeden de ancak korsan bildiriyi okuyunca
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15 Temmuz ihanetine karışan paralel teröristler birer birer komedyenliğe soyunuyor. ABD
destekli darbe girişiminde rol almak üzere 14 Temmuz'da Kosova'dan Ankara'ya gelen eski
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Komutanı Albay Muhammet Tanju Poshor, sorguda
birbirinden komik ifadeler kullandı. Kosova'daki Barış Gücü'nde görev yapan Poshor, ihanet
gecesi TRT'yi işgal eden grubu yönettiği belirlenince tutuklanmıştı. FETÖ'cü darbe
girişiminden bir gün önce Ankara'ya gelen Poshor, hain plandan haberdar olmadığını iddia etti;
üstelik uçak biletini de yaklaşık bir buçuk ay önce satın aldığını ileri sürdü. “Bir gün önce
Türkiye'ye gelişim tamamen tesadüftür. İznimin de bu tarihe denk gelmesi tamamen tesadüf”
diyen Poshor, Ankara'ya gelir gelmez hainlerden Cumhurbaşkanı Başyaveri Ali Yazıcı'nın yanına
gittiğini, 'ayaküstü havadan sudan konuştuklarını' daha sonra Alay Komutanı Muhsin Kutsi
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Barış'ın kendisini çay içmeye çağırdığını anlattı.

HEDEFİ IŞİD'LE MÜCADELE!

Albay Barış'ın IŞİD tehdidinden bahsettiğini, kendisinin de buna inandığını anlatan Poshor,
ifadesinde muhteşem(!) zekasını konuşturdu. Darbe gecesi IŞİD'le mücadele için TRT'ye
gittiğini belirten Poshor, “Fatih uzman ve Yusuf uzman ile birlikte gittik. Kutsi Barış'ın bana
ayarladığı kamuflajları giymiştim. Glock marka beylik tabancam ve MP5 silahım vardı. Giriş
kapısı civarındaydım. Yarbay Ümit Gencer yukarıya çıkmıştı. Okunan bildiri Ümit yarbay'ın
elindeydi. İlk paragrafına göz attım. Darbe girişimini de orada anladım” dedi. TRT'yi basarak
spikere zorla korsan bildiri okutan darbecilerden Poshor, edinilen bilgilere göre, 'metnin ilk
paragrafıyla birlikte her şeyi anladığını' belirtirken oldukça ciddiydi. Poshor, ifadesine göre o
anda bir şey daha anladı: Darbecilerin korsan metnini Ümit Gencer okuyacaktı!

HİÇBİR ŞEYDEN HABERSİZMİŞ...

“Kendisinin okuyacağını anladım, çünkü üzerinde harici elbise vardı” diyen Poshor, Gencer'e o
anda, 'bildiriyi sen okuma, başın belaya girer' diye emrettiğini anlattı. 'Bildiriyi sen okuma' diye
emir veren Poshor, daha sonra o metnin neden spikere okutulduğuna da bir anlam veremedi.
Zaten o anda hiçbir şeyden habersiz(!) durumda olan Poshor, hızını alamadı ve rejide yere
yatırılan gazetecileri de kendisinin kurtardığını iddia etti. Ardından TRT binası önüne indiğini,
bu sırada helikopterden atılan bombayla kendisinin de yaralandığını ileri süren zeka küpü,
GATA'ya yaralı halde götürülürken MP5 silahıyla sivillere doğru neden ateş ettiğini
açıklayamadı.

DARBECİ DOSTUNU ANINDA SATTI

“Onları uzaklaştırmak için havaya ateş ettim” diyen darbeci Poshor, diğer komedyen
arkadaşlarının yolundan giderek, 'kesinlikle Fetullahçı olmadığını' savundu. Kendisine 'kutsal
IŞİD' görevi veren Albay Kutsi Barış'ı da şu ifadelerle anında sattı: “Dünya görüşüm onlardan
çok farklıdır. Ben sosyal demokratım. Tutuklananlar muhtemelen darbeci. Beni çağıran Albay
Muhsit Kutsi Barış demek ki darbeci. Rejideki Yarbay hariç diğer TRT'ye gelenlerin hiçbirisinin
darbe girişiminden haberlerinin olduğunu zannetmiyorum.”

Balyoz için belge çaldı

ABD desteğiyle 'albay' olmak için zekaya gerek olmadığını kanıtlayan Tanju Poshor, paralel
örgütün 'Balyoz' kumpası sırasında, teröristbaşı Fetullah Gülen'in basındaki tetikçilerinden
firari Tuncay Opçin'le defalarca görüşmüştü. Poshor, 2003 yılında 1. Ordu Komutanlığı'nda
yapılan 'Plan Semineri'ne ilişkin belgeleri, Balyoz kumpasına dayanak oluşturması için Opçin'e
vermişti. 1. Ordu Plan Semineri'ne katılan ancak hakkında hiçbir dava açılmayan Poshor,
dönemin 1. Ordu Komutanı Çetin Doğan'ın yanında plan subayı olarak görev yapıyordu.
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firari Tuncay Opçin'le defalarca görüşmüştü. Poshor, 2003 yılında 1. Ordu Komutanlığı'nda
yapılan 'Plan Semineri'ne ilişkin belgeleri, Balyoz kumpasına dayanak oluşturması için Opçin'e
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Planı beraber yaptılar

Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Komutanlığı'nda 15 Temmuz öncesi darbeci Albay Muhsin
Kutsi Barış, Albay Ali Yazıcı ve Kurmay Albay Orhan Yıkılkan'ın sık sık toplantı yaptığı ortaya
çıkmıştı. Kosova'dan Ankara'ya geldikten sonra Albay Tanju Poshor da girişimden hemen önce
bu toplantılara katıldı. Muhafız Alayı'nın eski komutanı olan Poshor, kendi silahını da halefi
Kutsi Barış'ın makam odasındaki çelik kasada tutuyordu. Sorguda birbirinden komik ifadeler
kullanan Poshor, “Ben değilim, onlar darbeci” diyerek FETÖ'den dostu Albay Muhsin Kutsi
Barış'ı da anında sattı.
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Yaşam kalkanı
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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